Allegato DD n. 231 del 30 12.2010

Ministero del lavoro e delle politiche sociali - Direzione Generale delle risorse umane e degli

affari generali Divisione Ill / sviluppo delle risorse umane.

Procedura indetta con D.D. n.178 del 7 Dicembre 2010 per il passaggio alla fascia retributiva Fé Area lll - Profilo professionale "Ispettore del
Lavoro”

RISULTANZE DELLE DOMANDE ON-LINE
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N°  Cognome Nome Data di nascita o> S > o P ge =0 B =t =
1 BACCI GIOVANNI 30/09/1944 3 1!12.’1990 05/1 l/l984 10/10/1967 30,00 29,00 11,70 70,10
2 MOSCARDELLI GIOVANNI 13/04/1950 11/04/1978 1170471978 11/04/1978 30,00 30,00 9.00 69,00
3 D'AGNILLO MARIA 1170771952 3 ]”2” 990 01/06/1983 0]!06/] 985 30,00 29,00 9,00 68,00
4 SCALISE B]AGINA 22/10/1951 Dl."O If200| 00 1/]986 02/07!1 975 30,00 19,00 19,00 68,00
5 BRUNIZTI'I ANGELA 08/11/1949 3 ].’12;’1 990  31/12/1990 0]!06” 985 30,00 28,75 9,00 67,75
6 MANGINI MARIA TOSCA 16/10/1952 UIIOIIZDOI 27/09/1980 27/09/[950 30,00 19,00 18,00 67.00
7 MOCCIA PASQUALINA 02/02/1953 ﬂ]."O 172001 01/06/1985  01/06/1985 30,00 19,00 18.00 67,00
& FEDERICI PIERLUCA 27/05/1949 01/01/2001  01/06/1985  01/06/1985 30,00 19,00 18,00 67,00
g GALLO GIUSEPPE 31/03/1958 01]01!2001 01101/1984 01/01/1984 30.00 19,00 17,60 66,00
10 PISANT[ GIOVANNI 13/04/194% a1/ 1/2001 0]/06)'] 985  01/06/1985 30,00 19,00 17,00 66,00
11 MANARA BENEDETTA U]/I I/19SI 0[!011'2001 13/1211976 [3/]21’[976 30.00 19,00 14,00 63,00
12 CERFOGLI LUIGI 22/05/1 943 0 [/0]/2(]01 I2/1 21 983 0 IID4/1968 30,00 19,00 14,00 63,00
13 FORNASARO MARINA 02/10/1955 01/ 1."2001 Ol!l 071980  01/10/1980 30,00 19,00 12,60 61,00
14 LONGO PATRIZIA 04/10/1953 01/01/2001 16/11/1981 16/11/1981 30,00 19,00 12,060 61,00
15 GAITO DARIO 04/07/1950 01/01/2001 23/10/1 984 23/1 0."1984 30,00 19,00 12,00 61,00
16 CARISTI ALDO 41/01/1949 014172001 [5/1271984 15/12/1984 3000 19,00 12,060 61,00
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17

18

19

COSTAN'I'INI

20

MUDADU

BENI AMIN OLGA

ROSSE']T[

NICOLA

DRAMIS

ANTONIO

ROSSANA

ANTONIO

13/08/1950

ID.’()II]9SI

08/1 2!1 95()

23/02/1951

19/10/]953

OIIOID.ODI

01/0172001

01/0172001

01/01/2001

01/01/2001

0 1."06/1 985

0 l."(lﬁll 985

011’06/]985

3010/ ] 979

01/06/1 985

1 0!04! 1978

(}5!08!1978

01!06!] 985

01/06."1985

30M10/1979

3(],00 l

22

23

24

25

26

27

28

29

CIOCAR]

AVANZI

FRAGIACOMO
MARINELLI
BASSIGNANA
SCOPELLITI

GUERRIERI

MARINA

FRANCO

LIPAR]

LORENLO

CATERINA

MARIA P]A

DOMENICO
MARIA GIOVANNA

GIUSEPPE

PASQUALE

18/08/1943

15/11/1950

141031’1 95()

25/09! l 951

06."07! 1950

06/'07! 1 949

1371071952

19/04/1957

01/01/72001

01/01/2001

0170172001

01/0172001

01/0[/2007

01/01/2001
26.’06/]949 01/01/2001

0]."0]/2001

0 1/06/1985

0 1061985

101'04/1 978

1 1/04/1978

D]."OIDOOI 12/12/1983

01/06/1985

0 111 984

01!06.’1985 011’061'1 985

15/03/1982

01/{]11’1984

22[031’1965

O1/06/1985

10/04/1978

11/04/1978 30,60

15/03/1982 X

12/12/1983

01/06/1985

30,00

30,00

30,00

9,00

9,00

30,00 19,00 ) 12,00 61,00
3000]900 12,00 61,00
30001900 12,00 61.00
3000 1900 11.00 60.00
30,00 13,00 1 7.00 60,00
30.0(;"“ l;,OD 10, 00 59.00
3000 l;,;]O 10, 00 59.00
00 10 00 590
30,00 I;OO 9.00 58,00

580()

CARMINE

GIANCARLO

GABRl ELLA

19/09/1952

24/09[1952

01/01/2001

01/01/2001

24."09/1952 01/01/2001

0 [/UGI'I 985

01!06/] 985

01/6/1985

01/06/1985

01/06/1985

30,00

01/06/1985

30,00

30,00

36

CAOCCI

GENTILI

FRANCESCO

MARIA 'I'ERESA

RANIERO

05/05/1952

04/11/1950

01/01/2001
24/12/1950 01/01/2001

01/01/2001

01!06."1985

0I!(I6!l 985

0]/06/] 985

Q1/06/1985

01/06/ 1985 g

30.00 d

3000 !

01/06/1985 30,00
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37 SAGRAD]NI

38 VESCIO

39 MO RTATO

41 PALMA

42 FRANCIOSI

43 CUCCARO

44 TURCHI

45 DE CHIARA

46 MAZZA

47 T'RIGG]ANI

48 PICCINI

49 PALLATRONI

40 DI STEFANO

SIMONETTA

ANDREA

NUN? 1A MARIA

GIUSEPPA

CARMELA

MAU'RO

25/02/1950
16/09/1949

30!(}4!]947

GENNARO

S ILVANO

ROSALBA

ANGELO

ANTONIO

MASSIMO

50 DI PAOLO

51 TESCIONE

52 PALUMBO

ANGELINA

GIUSEPPE

53 LEONE

54 ROSANA

55 DI FLORIO

56 PETROLINO

SALVATORE

LEONARDO

GIUSEPPE

GIANCARLO

BONAVENTURA

FRANCES CO

06/06/ l 953

I 81’08/ 1951

l l!OZ.’] 946
201'(]6!] 953

l2!04.f ]950

05/(]5.’ 1949

04!07.’] 95 1

2 1/08/1 947

08/10/1950

08/09/1950

06/10/1950

22!07!] 95 1

02/{]7.’ 195(1

291’(]7!] ‘JS 1

04!12fl 950

l4f10l1949

06I I 2{ ] 950

01/01/2001

01.’06)'2007

10/07/2003

01/06!2007

O01/06/1985

0 IJ'{J6I2007

UI!(JUZOOI

01/01/2001

0[!01(2001

01/01/2001

01/31/2001

D]J’UI:’ZOO]

01!01/2001

01/06/2007

0]!0]!200] 01/06/1983

01/06/1985

0]!06;'1 985

0 If06l 1985

22/09/1975

01101!2001

()I!Of)/[ 985

IZI]ZIIQSJ

01/06/1985

01/06/1985

08/05/1984
01/06/1985

11/04/1978

01/06/2007

01.’(16/ [ 985

IS.’UBI | 979

01/10!]983

01/01/200]

01!01/2001

01!010001

01.’06”935

01/06/1985

01/06/1985

30,00 i

0]:’06/1985

2210471976 3

21/02M1978

01/06/1985 30,00

0]!0611 985

0]/06!1985 30 00

30 00

30(}0

01/06/1985
22/09/1975

10/04/1978 30,00

01/06/1985 30,00

lZ."lZII 983 30,00

30,00

01/06/1985 30,00

08/05/1984 30.00

01/06/1985 30 00
3000
01/06/1985 30,00
VIVS}ON l 979 30,00
I5/ l ll 1 972
05!0 l/ 1 979 30,00
01/06/1985 30,00

01/06/1985

19,00
13,00

19,00

l 6,25

I6[}0

13,00

I3,00

19, 00

19, 00

1 9,00

13 00

15,00

30,00 19.00

15,00
19,00

1900

14,00

12.00

13.00 d

12,00

5.70

3,70

12,00

5.80

4,70
10,00

370

370

370

0]."0]!2001

01."01)'2001

55,00
54,30
5470
5310
53,00
52,70
52.70

52,70

370 )

52,70

52,70
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57 CHIFFI PIERANGELA 19/05/1951 01/012007 01/06!1985 01/06/1985 30,00

E

9,0 d

58 PULCINELLI SANDRA 07/02/1954 01/06/2007 18/06/1934 181’06/1984 30,00 13,00 9,00 52,00
59 LAURIOL FRANCESCO 12/07/1949 01.’06/2007 18/06/1 984 18/06/1 984 30,00 13,00 9.00 32,00

60 GAMBARDELLA NICOLA LUCIANO 14/0471950 01/06/2007  05/11/1984  05/11/1984 30,00 13,00 9.00 52,00

64 FlUMANO GIUSEPPE SANTO OB/7/1950 0|:’06f20[)7 0]/06/ 1 985 01/06/1985 30,00 13.00 9,00 52,00

65 FORTUNATO AMELIA 06/01/1950 01/06/2007  01/06/1985  01/06/1985 30,00 13,00 9,00 52,00

60 INC}IES GIOVANNI 12.'12!1949 01/06/2007  01/06/1 935 01/061 985 30,00 13.00 2.00 52,00

67 CAPRIOLO CARMINE 14!] 1/1949 0 14’06/2007 01/06/1985  01/06/1985 30,00 ]3,00 9,00 52,00

68 COFANQ ROBERTO 12/10/1949 0 14’06/2007 01/06/] 985  01/06/1985 30,00 I 3 00 9,00 52,00

69 VENOSI BEN]AM[NO 06/06/1949 0[1’06.’2007 01{06!1 985  D1/06/1985 30,00 13~00 9,00 32,00

70 PINELLI LUCA 01/03/1951 01!0].‘20()] 08/05![ 984 N8/05/1984 30,00 19 00 2,70 51,70

71 GlORGlNl MAURIZIO 26/10/1951 0 11011'200] 01/06/1985  01/06/1985 30,00 19.00 2,70 51,70

72 MARINELLI MAURO 07/03/1950 0 l:’O].’lOO] 0 1/06/1985  01/06/1985 30,00 19,00 2,70 51,70

73 FIORENTINO GERMANA 01/11/1954 1/01/2001 [6/06/1986 16/06/1986 30,00 19,00 2,70 51,70

74 ALLEGRETTA ELISABE‘I’I‘A 10/09/1954 0 l;’OleOOl 16/061‘1986 I6/06l] 986 30,00 19,00 2,70 31,70

5 LICCI MAR]NA 10/09/1950 0 1!0612007 22/09/198 1 22/09/198] 30,00 12,00 9,00 51,00

76 FRANCOMACARO ANNUNZIATA 04/11/1949 01062007 010672007 10/04/1978 30,00 8.75 9.00 47,75

Pagina4 di §



- ?

=] = g — ¥

= 2 = e 5 o, = =

® S 5 o m = Sem 48 ®

=R 2 25 =] - o O= o

8 & &5 78 gi% e &

ez ] = a o 2 o 2

> 2 > g 5 B €2 52 25w 5

238 Z3§5 ~833 253 f2isei g

- - =

N2 Cognome Nome Data di nascita S8&d £38 »5o Bae gae Bes =
77 BARTOLUCCI ADRJANO 09/04/1952 01/06/2007 [1/06/1984 11/06/1984 30,00 13,00 2,70 45,70
78 TESTA CIRO 21/05/1952 01/06/2007  OLA6/1985  (11/06/1985 30,00 13,00 2,70 45,70
79 LAMASTRA FERRUCCIO 19/08/1950 01/06/2007  0M06/1985  01/06/1985 30,00 13,00 2,70 45,70
80 MARCHESE ALFONSO 24/11/1946 01/01/2001 0LAO1/1990  02/05/1975 0,00 19,00 12,00 31,00
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